8

Menistore doll 'LZ/JW/MMW,

ooé; dell 'UZAM/'NW!J(Y& e detla .J/P reerca
me jo»émffwa % e/gw/im/() /er / 'Cgﬂﬁ/m—%omagma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Modena

Prot.n. 9482 Modena, 26 agosto 2016

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. del 22/08/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prov-
visorie del personale docente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2016/2017;

VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale do-
cente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2016/2017;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo inde-
terminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per I'a.s. 2016/2017;

VISTI i provvedimenti prot.n. 9359/1 e 9360/1 del 25/08/2016- graduatorie definitive utilizza-
zioni ed assegnazioni provvisorie anno scol. 2016/2017;

DISPONE

L'assegnazione delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali per I'anno scol.
2016/2017.

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI

COGNOME E NOME DATA PROFILO SEDE ASSEGNATA
NASCITA
ORTONOVI SANDRA 14/02/1956 | ASS. AMM. | IIS VOLTA SASSUOLO

CIAMARONI FOSCA 18/02/1959 | ASS. AMM. | H.24 IC FERRARI MARANELLO +

H.12 IC FIORANO 2

NANINI GISELLA 23/02/1958 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

FIVIZZANI MARIA 18/05/1960 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

PRETI SILVIA 16/11/1973 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE
VANCINI ANTONELLA 12/03/1963 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE
LAMI ORIETTA 16/12/1968 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

LUCENTE ROSALBA 26/01/1972 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

BORGHI LUCIANA 22/09/1960 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

GIUGLIANO CRISTINA 10/01/1975 | ASS. AMM. | NON DISPONIBILE

CAVALIERE ANGELINA 14/07/1956 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE
MONTESANTO 26/10/1968 | COLL.SCOL. | MODENA9I.C.
GIOVANNA

CONVERSO MARIA 10/12/1958 | COLL. SCOL. | NON DISPONIBILE
BALLANTINI CATERINA 06/05/1959 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE
PUGNAGHI ANTONELLA 07/02/1973 | COLL. SCOL. | SASSUOLO I.1.S. VOLTA
ARNETTA GAETANA 10/02/1963 | COLL. SCOL. | NON DISPONIBILE

DE SORICELLIS MARIA 24/03/1965 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE
RACITI MARIA 20/12/1956 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi — Tel.: 059/382 917 — e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41100 Modena — Tel.: 059/382 800 — pec: csamo@postacert.istruzione.it —Sito web: http.//www.mo.istruzioneer.it/




U
1

Ny
L 28 4

L

Menistore doll 'LZ/rﬂ/Mmm,
doll Uneversitss e dollor Riverca

Y %{m Seolastico %0/9’&(241/@/{’ Sfrer / 'Cf(rﬂﬁ/m—%omagma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Modena

FERRARINI PAOLA 06/10/1966 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE
SERRA SCIPIONE 26/07/1964 | COLL.SCOL. | MODENAS5 I.C.
MACOR CINZIA 22/03/1962 | COLL.SCOL. | NON DISPONIBILE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE NELLA PROVINCIA

COGNOME E DATA PROFILO SEDE ASSEGNATA

NOME NASCITA

BATTILANI 27/03/1961 | DSGA I.C. SESTOLA

BRUNELLA

BENATTI 21/08/1970 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

STEFANIA

DE PASCALIS | 09/07/1967 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

GELSOMINA

BIONDI 19/04/1975 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

ALESSIA

FONTANA 22/06/1977 | ASS. AMM. I.C. SAN

GIUSEPPE PROSPERO-MED.

MORA ANNA | 25/03/1953 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

M.

PRADELLI 21/07/1962 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

LUISA

VANCINI 12/03/1963 | ASS. AMM. NON DISPONIBILE

ANTONELLA

MORELLI 01/03/1964 | ASS. AMM. IC

PAOLA ANNA MONTEFIORINO

GUIGLI 16/08/1978 | COLL. SCOL. IC

MONIA MONTEFIORINO
H. 18

RICCI 16/03/1963 | COLL. SCOL. NON DISPONIBILE

TIZIANA

MARIOSI 17/02/1965 | COLL. SCOL. IC GUIGLIA

GIULIANA

CANOSSA 11/04/1967 | COLL. SCOL. DD MIRANDOLA

CRISTINA

FANTOZZI 14/03/1969 | COLL. SCOL. NON DISPONIBILE

MONICA

PENNINO 29/03/1960 | COLL. SCOL. NON DISPONIBILE

GIUSEPPINA

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi — Tel.: 059/382 917 — e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41100 Modena — Tel.: 059/382 800 — pec: csamo@postacert.istruzione.it —Sito web: http://www.mo.istruzioneer.it,




=

S

ﬁ N //[:f'rm'i/ﬁ.ﬂa dell 'LZ/nr/Mhﬁﬂ,
OO doll Uneversitss e dollor Riverca
me Soolustico %egm&m/f /ewl / '(gﬂufm—%omc%/gma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Modena

GHESINI 16/01/1958 | COLL. SCOL. ITI FERMI
ROMANA MODENA
MILAN 18/07/1964 | ASS. TECNICO NON DISPONIBILE
PAOLA

AGNESE

VERGARA 26/02/1972 | ASS. TECNICO NON DISPONIBILE
LUIGI

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati a questo Ufficio entro il 29 agosto 2016.

Il Dirigente
Silvia Menabue

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993.

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI

DI ISTRUZIONE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI
DELLA PROVINCIA DI MODENA

LORO SEDI

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi — Tel.: 059/382 917 — e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it
Via Rainusso 70/80 — 41100 Modena — Tel.: 059/382 800 — pec: csamo@postacert.istruzione.it —Sito web: http.//www.mo.istruzioneer.it/




